PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E TECNOLOGIA

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES DO QUADRO PERMANENTE DO
MAGISTÉRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO

EDITAL 001/2013

O Prefeito de Senador Canedo  torna público o resultado final da perícia médica realizada pela Junta
Médica  do  Município  de  Senador  Canedo,  nas  dependências  da  Agência  de  Seguridade  Social  de
Senador Canedo (SenaPrev), dos candidatos que se inscreveram às vagas reservadas.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1405000591 ADICELIA FRANCISCO DUARTE ALVES Deferido.

1405000243 CLAUDIA FLAVIA BARBOSA DA SILVA CUSTODIO Deferido.

1405004775 ELAINE DA SILVA Deferido.

1405000866 FRANCISCO CLAUDIO DO NASCIMENTO BITU Deferido.

1405005253 KATIA MACEDO ALMEIDA SILVA

Indeferido – não se enquadra
como portadora de deficiência,
conforme decreto n. 3.298/99
(deficiência unilateral e não
bilateral).

1405004819 MAELI SILVA SANTOS Deferido.

1405005467 REGINA CLAUDIA SOUZA BARBOSA MORAIS Deferido.

1405004474 VEDNA MARIA GONÇALVES Deferido.

Goiânia, 19 de fevereiro de 2014.

Misael Pereira de Oliveira

Prefeito Municipal de Senador Canedo